
UCHWAŁA NR XX/156/2020
RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1468 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/144/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Stypendium sportowe przyznaje się w wysokości 100 zł miesięcznie.”;

2) w § 5 uchyla się ust. 2;

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z pisemnym wnioskiem o przyznanie stypendium sportowego, może wystąpić :

1) klub sportowy lub stowarzyszenie;

2) właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy;

3) osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe;

4) rodzic lub opiekun prawny, w przypadku, gdy osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe jest 
niepełnoletnia.”;

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać:

1) dane osobowe kandydata do przyznania stypendium sportowego;

2) dane wnioskodawcy;

3) opis osiągnięć sportowych kandydata do przyznania stypendium sportowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 14CAE825-3B50-4E60-97DA-3816DB4B6668. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XX/156/2020

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych

Przedstawione zmiany do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Miejskiej w Mąko wie 
Mazowieckim z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych wynikają 
ze wskazówek Oddziału Prawnego w Ostrołęce.

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:
- § 5 ust. 3 „.Stypendium sportowe przyznaje się w wysokości 100 zł miesięcznie.”,
- § 5 uchyla się ust. 2,
- § 6 ust. 1 i 2 usunięto słowo „w szczególności”.

PRZEWODNICZĄCY RADY

-ecziiikom ki


